Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2021 года

165-п

с.Дульдурга
Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район» на 2021 год
     В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 09.06.2020 года № 195 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Постановлением Правительства Забайкальского края от 18 декабря 2020 года №566 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Постановлением Администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 17.08.2020 года № 326-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Дульдургинский район», Постановлением Администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 26.12.2020 года № 463-п «О внесении изменений  в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район» на 2021 год (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района Е.П.Филиппову.

Глава муниципального района                                                     Б.С.Дугаржапов
Приложение №1

 к постановлению Администрации муниципального района «Дульдургинский

район»
Нормативы

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование поселения
	Нормативы
в тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение «Алханай»
	1799,3

	2
	Сельское поселение «Ара-Иля»
	1299,3

	3
	Сельское поселение «Бальзино»
	1902,00

	4
	Сельское поселение «Дульдурга»
	2628,6

	5
	Сельское поселение «Зуткулей»
	2385,00

	6
	Сельское поселение «Таптанай»
	1778,2

	7
	Сельское поселение «Токчин»
	2477,2

	8
	Сельское поселение «Узон»
	2021,3

	9
	Сельское поселение «Чиндалей»
	1942,4

	10
	Сельское поселение «Иля»
	1120,7